



Møtereferat – Styremøte NSchK avd. Oslo

Møtedato Tid: Sted:
12.06.19 18:30 Hytta i Nittedal

Forkortelse	Deltakere	Til stede	Sendes
LUK	Lise Ulleberg Kirkemo	X	
RJ	Raymond Johansen	X	
SAK	Stig A. Kristiansen	X	
KH	Kirsten Haugunn	X	
MS	Morten Smestad	X	
JN	Jeanine Neegaard	X	
LD	Line Dammen	X	
Referent:	Stig A. Kristiansen		

Pkt.	Tekst	Ansv.	Frist
------	-------	-------	-------

19/31	Gjennomgang og godkjenning av referat fra siste møte Gjennomgang av referat fra sist møte. Vedtak: vedtatt uten endringer	INFO	
19/32	Innkommet post <ul style="list-style-type: none">- NKK kåringsprøve – godkjent av NKK- Apporteringskurs – godkjent Stud.forb- Ferdigmelding LP/Utst. – trukket tilbake av NKK da resultatlisten ikke stemmer med resultatene Vedtak: tatt til etterretning	INFO	
19/33	Evaluerings av arrangementer LP: utfordringer med utskrift av kritikkskjemaer til deltagerne. Dette kunne vært håndtert bedre på selve arr. Vi har forsøkt å rydde opp i dette i etterkant. Har vist seg litt vanskelig da det ikke har vært mulig å få tak i e-poster til deltagerne. I tillegg har NKK sitt system har vært nede i perioden. Dommeren ga uttrykk for at det skulle deles ut rosetter. Ifølge regelverket må det ikke deles ut deltagerrosetter, kun deltagerløyer, noe alle fikk.	INFO	



	<p>Utst./skue: fungerte bra. Deltagerne virket fornøyde. Dommeren tok seg god tid til å skrive kritikker. Ringsekretær også fornøyd. De hundene som ble dømt som langhår ble flyttet over i systemet på plassen.</p> <p>Kiosksalg: en del mindre enn året før. Dette skyldes dårlig vær lørdag, og mindre antall deltagere. Vi ser på hvordan kiosken kan plasseres annerledes neste år for å øke interessen/salget.</p> <p>Vi forsøker å promotere dette og andre arrangementer litt bedre neste år for om mulig nå ut til flere deltagere.</p> <p>Vedtak: vi tar dette til etterretning</p>	INFO	
19/33	<p>Økonomi – gjennomgang av status</p> <p>Kort gjennomgang av status. Vi ligger relativt bra an i forhold til budsjett på de fleste postene.</p> <p>Vedtak: vi tar dette til etterretning</p>	INFO	
19/34	<p>Dugnad hytta</p> <p>Behov for å kjøpe inn litt maling (utv.) og avtale dag/tid for dugnad. Det bør etableres en liste som viser vedlikeholdsbehovet med prioriteringer.</p> <p>Dugnad settes opp og planlegges etter ferien (medio august).</p> <p>Vedtak: som redegjort ovenfor</p>	RJ	26.06
19/35	<p>Kurs og aktiviteter høsten 2019</p> <ul style="list-style-type: none">- Figurant/RIK grunnkurs: vi spør RK når det passer- Figurant-/testlederkurs mentaltester: vi spør SK/LK når det passer- Hverdagslydighet eller tilsvarende: vurdere å sette dette opp tidlig i høst (skolestart). Instruktør?- FA 15.juni: må flyttes pga få påmeldte. Ny FA søkes flyttet til 1.sept. (NKK).	LK LK LK	



	Vedtak: som redegjort ovenfor		
19/36	Eventuelt: I. Veilagsmøte Har sendt purring på e-post. Vi purrer direkte slik at vi får et svar på hva som skjer. II. E-post løsning og data Vi skaffer en hoved e-post adresse (post@schaeferoslo.no). Vi trenger ikke så mange andre e-post adresser. Websiden må integreres med FB. III. Branntilsyn hytta Vi avtaler dette etter at vi er ferdig med FA i juni Vedtak: som redegjort for ovenfor i forbindelse med de enkelte sakene.	SAK RJ LK	

Neste møte: 21.august @ 18:30

Sted: Ryggevannsveien 94, Nittedal

Dato: _____

Lise Ulleberg Kirkemo

Raymond Johansen

Stig A. Kristiansen

Kirsten Haugunn

Morten Smestad